
313235-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313235-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne – dostawa, wdrożenie i opieka 
serwisowa symulatorów VR umożliwiających prowadzenie oględzin kryminalistycznych i 
zabezpieczenia śladów oraz Centrów Egzekucji Sądowej
OJ S 93/2025 15/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
E-mail: przetargi@usz.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: dostawa, wdrożenie i opieka serwisowa symulatorów VR umożliwiających prowadzenie 
oględzin kryminalistycznych i zabezpieczenia śladów oraz Centrów Egzekucji Sądowej
Opis: dostawa, wdrożenie i opieka serwisowa symulatorów VR umożliwiających prowadzenie 
oględzin kryminalistycznych i zabezpieczenia śladów oraz Centrów Egzekucji Sądowej
Identyfikator procedury: 05c2e5ce-4243-4f5d-b0cd-48d6f46b2014
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.33.2025.KO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. W celu wykazania, że oferowane dostawy spełniają określone przez 
Zamawiającego w Rozdziale 2 niniejszej SWZ wymagania, cechy lub kryteria, Zamawiający 
żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 1) w celu 
potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego 
określonymi w SWZ, które nie podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert: • 
szczegółowego opisu oferowanego asortymentu, potwierdzającego, że oferowane dostawy 
spełniają wymagania zamawiającego określone w Rozdziale 2 SWZ, rozumiane jako 
wymagania minimalne, • przedstawienia dla karty graficznej wydajności ratingu publikowanego 
na stronie  oraz ze wskazaniem wiersza https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, z datą nie wcześniejszą, niż data wszczęcia 
postępowania, z datą nie wcześniejszą, niż data wszczęcia postępowania (przekazanie 
ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w DUUE). Dokument należy oznaczyć w sposób 
umożliwiający weryfikację, którego sprzętu dotyczy, poprzez wskazanie jego nazwy lub 
numeru pozycji formularza oferty; • przedstawienia dla procesora wydajności na stronie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/313235-2025
mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php


313235-2025 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

 ze wskazaniem wiersza odpowiadającego https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
właściwemu wynikowi testów, z datą nie wcześniejszą, niż data wszczęcia postępowania 
(przekazanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w DUUE). Dokument należy oznaczyć w 
sposób umożliwiający weryfikację, którego sprzętu dotyczy, poprzez wskazanie jego nazwy 
lub numeru pozycji formularza; 2) w przypadku, gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne 
opisywanym w Rozdziale 2 SWZ, poza dokumentami, o których mowa w pkt 1, do oferty 
należy dołączyć karty produktów producenta oferowanych produktów równoważnych 
opisywanym przez Zamawiającego poprzez wskazanie nazwy własnej danego produktu, co 
każdorazowo rozumiane jest jako wskazanie marki referencyjnej, obejmujących informacje 
odnoszące się do: − nazwy i producenta (symbolu lub innego określenia), − przeznaczenia 
zastosowania produktu, − parametrów funkcjonalnych zaproponowanego równoważnego 
produktu tj. opis zastosowania, szczegółowe parametry techniczne i funkcjonalne (nie gorsze 
niż produktu referencyjnego wskazane w Rozdziale 2 SWZ, a także, jeśli dotyczy - wydajność. 
2. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt 
1 ppkt 1,2, lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający 
wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3. Przepisu pkt. 2 nie 
stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami 
lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania. Zamawiający informuje, że na podstawie 257 unieważni 
postępowanie, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320) - dalej PZP - przetarg nieograniczony - art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) - dalej PZP

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa, wdrożenie i opieka serwisowa symulatorów VR umożliwiających prowadzenie 
oględzin kryminalistycznych i zabezpieczenia śladów oraz Centrów Egzekucji Sądowej
Opis: dostawa, wdrożenie i opieka serwisowa symulatorów VR umożliwiających prowadzenie 
oględzin kryminalistycznych i zabezpieczenia śladów oraz Centrów Egzekucji Sądowej
Wewnętrzny identyfikator: A-ZP.381.33.2025.KO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38970000 Badawcze, testowe i naukowe symulatory techniczne

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 120 Dni

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


313235-2025 Page 3/8

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FERS.01.05-IP.08-0275/23-00
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1) w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z 
wymaganiami Zamawiającego określonymi w SWZ, które nie podlegają ocenie w ramach 
kryteriów oceny ofert: • szczegółowego opisu oferowanego asortymentu, potwierdzającego, że 
oferowane dostawy spełniają wymagania zamawiającego określone w Rozdziale 2 SWZ, 
rozumiane jako wymagania minimalne, • przedstawienia dla karty graficznej wydajności 
ratingu publikowanego na stronie  oraz ze https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
wskazaniem wiersza odpowiadającego właściwemu wynikowi testów, z datą nie wcześniejszą, 
niż data wszczęcia postępowania, z datą nie wcześniejszą, niż data wszczęcia postępowania 
(przekazanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w DUUE). Dokument należy oznaczyć w 
sposób umożliwiający weryfikację, którego sprzętu dotyczy, poprzez wskazanie jego nazwy 
lub numeru pozycji formularza oferty; • przedstawienia dla procesora wydajności na stronie 

 ze wskazaniem wiersza odpowiadającego https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
właściwemu wynikowi testów, z datą nie wcześniejszą, niż data wszczęcia postępowania 
(przekazanie ogłoszenia o zamówieniu do publikacji w DUUE). Dokument należy oznaczyć w 
sposób umożliwiający weryfikację, którego sprzętu dotyczy, poprzez wskazanie jego nazwy 
lub numeru pozycji formularza; 2) w przypadku, gdy oferta obejmuje rozwiązania równoważne 
opisywanym w Rozdziale 2 SWZ, poza dokumentami, o których mowa w pkt 1, do oferty 
należy dołączyć karty produktów producenta oferowanych produktów równoważnych 
opisywanym przez Zamawiającego poprzez wskazanie nazwy własnej danego produktu, co 
każdorazowo rozumiane jest jako wskazanie marki referencyjnej, obejmujących informacje 
odnoszące się do: − nazwy i producenta (symbolu lub innego określenia), − przeznaczenia 
zastosowania produktu, − parametrów funkcjonalnych zaproponowanego równoważnego 
produktu tj. opis zastosowania, szczegółowe parametry techniczne i funkcjonalne (nie gorsze 
niż produktu referencyjnego wskazane w Rozdziale 2 SWZ, a także, jeśli dotyczy - wydajność. 
a postępowania. Zamawiający informuje, że na podstawie 257 unieważni postępowanie, jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie 
zostaną mu przyznane.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw

https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


313235-2025 Page 4/8

5.1.10.

Opis: 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Minimalny poziom zdolności: Zamawiający 
uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne i/lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał trzy 
dostawy, obejmujące symulatory zrealizowane w technologii wirtualnej rzeczywistości o 
wartości łącznej w części dotyczącej ww. symulatorów nie mniejszej niż 500.000,00 zł (pięćset 
tysięcy złotych) brutto każda.  W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki musi 
spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.  W przypadku, gdy jakakolwiek wartość 
dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość 
w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje 
datę przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej). Jeżeli w 
tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, zamawiający przyjmie kurs średni z 
ostatniej tabeli przed wszczęciem postępowania. Jeżeli w jakimkolwiek dokumencie złożonym 
przez wykonawcę wskazane zostaną kwoty wyrażone w walucie nie znajdującej się aktualnie 
w obrocie, zamawiający dokona przeliczenia tych kwot na złotówki na podstawie ostatniego 
średniego miesięcznego kursu złotego w stosunku do tych walut, ujawnionego w Tabeli 
Kursów Narodowego Banku Polskiego.  Zamawiający może na każdym etapie postępowania, 
uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez 
Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych 
lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.  Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają 
poszczególni wykonawcy. 1) Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych: e) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (wzór – załącznik nr 5 do SWZ);

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena brutto

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin realizacji
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00



313235-2025 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2025 11:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/06/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: zgodnie z SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: rozliczenia w PLN

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1110251


313235-2025 Page 6/8

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 3. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie zawiera: 1) imię i nazwisko albo 
nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli); 2) nazwę i siedzibę 
zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej zamawiającego; 3) numer 
Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego 
będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie 
mając takiego obowiązku; 4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego 
braku – numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego 
osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest 
on obowiązany do jego posiadania; 5) określenie przedmiotu zamówienia; 6) wskazanie 
numeru ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej; 7) wskazanie czynności lub 
zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, 
lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe przedstawienie zarzutów; 9) 
żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie okoliczności faktycznych i 
prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na poparcie przytoczonych 
okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli; 12) 
wykaz załączników. 6. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w 
wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii 
zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego. 
7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, zwanego 
dalej „sądem zamówień publicznych”. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w 
terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Skarga powinna 
czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie 
zaskarżonego orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w części, 
przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o 
uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem 
zakresu żądanej zmiany



313235-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Szczeciński
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Szczeciński

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Szczeciński
Numer rejestracyjny: PL8510208005
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Papieża Jana Pawła II Nr 22A
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-453
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@usz.edu.pl
Telefon: +48 91 444 10 04
Adres strony internetowej: https://usz.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/usz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/usz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@usz.edu.pl
https://usz.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/usz
https://platformazakupowa.pl/pn/usz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


313235-2025 Page 8/8

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a6e7c96-42c8-4265-ae5a-cd59dd5f3fca  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2025 12:17:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 313235-2025
Numer wydania Dz.U. S: 93/2025
Data publikacji: 15/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-14T22:07:42+0000




